

**KINNITATUD**  
**Sauga Põhikooli**  
**direktori käskkirjaga**  
**12.09.2011 nr 1.1-1/2a**

**Sauga Põhikooli sümboolika statuut**

(1) Kooli sümboolika:

1) Lipp.

Sauga Põhikooli lipp on riskülikukujuline, normaalsuurusega (165× 105cm), tunneli abil vardale kinnitatud riidelaid. Lipu kangas on villane. Lipu parem pool on roheline, mis sümboliseerib metsade keskel asuvat koolimaja. Külje keskel on kujutatud päikese kella, mis nätab üheksat, see sümboliseerib koolis olevate klasside arvu, lipu allservas seisab kooli nimi ja asutamisaasta. Lipu vasak pool on sinist värvi, millel on kujutatud päikese kella ja lipu allservas seisab kooli nimi.

Lipp on ääristatud kuldsete narmastega. Lipu ülalt vardapoolsest nurgast langevad alla kaks punutud jämedat kuldset nõõri lipu laiuse pikkuses, mis lõpevad kuldsete tuttidega.

Sauga Põhikooli lipp on kollektiivi liikmeid ühendav sümbol.

Sauga Põhikooli lipp seisab maja esimesel korrusel. Lippu ei paigutata hoone välisseinale ega heisata lipumasti.

Sauga Põhikooli lõpuaktusel ja muudel avalikel pidulikel üritustel, mida korraldab Sauga Põhikool, tuuakse lipp aktuseruumi või ürituseplatsile lipukandja ja kahe saatja poolt, ruumis viibijad seisavad püsti. Kui üritusel kasutatakse Eesti Vabariigi lippu, siis kantakse kooli lipp sisse selle järel.

Lipukandjaks võib olla põhikooli viimase klassi või eriliselt välja paistnud õpilane ja saatjateks III kooliastme õpilased.

Eriti pidulikel sündmustel võib lipul olla auvalve. Auvalve ajal hoiab lippu või seisab lipu taga lipukandja, kelle kõrval seisavad vasakul ja paremal lipu saatjad, kes moodustavad lipu auvalve. Lipu auvalve võib vahetuda. Ürituse lõppedes viib auvalve lipu ruumist välja, ruumis olijad seisavad püsti.

Leina tähistamiseks võib Sauga Põhikooli lippu kasutada leinalipuna. Neil juhtudel kinnitatakse Sauga Põhikooli lipu varda ülemisse otsa 10cm laiune must lint, mille mõlemad otsad langevad alla lipukanga laiuse ulatuses.

Kui Sauga Põhikooli lipp on samaaegselt Eesti Vabariigi riigilipuga ühes ruumis, paigutatakse Sauga Põhikooli lipp Eesti Vabariigi riigilipust lippude poolt vaadatuna paremale.

Järelevalvet Sauga Põhikooli lipu statuudi täpse täitmise eest teostab Sauga Põhikooli direktor.